etimia stabile

II. Ad pietatis incrementumhortatur, v. 18. Och svä-
per/ ic. Non solum requiritur, ut summo studio caveatis, ne erro-
neis Pseudodoctorum doctrinis una cum aliis involuti a fidei veri-

530.

Favoritius

In cognitione Christi salus nostra consistit, *Esa. 53. v. 11. Job. 17. v. 3.* & in his crescere debemus, *2. Cor. 10. v. 15. Pbil. 1. v. 9. Col. 1. v. 9, 10. 1. Pet. 2. v. 2.* Hieronymi dictum est, *ubi cœpimus stare, descendimus, nostrumq; non progredi, jam est reverti:* & Bernhardi: *minime bonus est qui melior esse non vult, nam ubi incipie nolle fieri melior, ibi definit esse bonus.*

III. Doxologia epistolas suas obsegnat, honom ware dhra nu och til ewig tjdh Amen. Illi scilicet Christo, cuius divinitas etiam sic celebratur, *Rom. 9. v. 5.* tales enim clausulae doxologicae, non nisi soli vero Deo in Epistolis Apostolorum tribuuntur, *Rom. 16. v. 17. 2. Tim. 4. v. 18. Hebr. 13. v. 20, 21. Jud. 5. fit gloria, extollatur & laudetur super omnia, i. Cbron. 30. v. 11, 12, 13. Psal. 72. v. 18, 19. Sc. Nunc in hoc seculo, & in diem aeternitatis, erit dies aeterna, qua nullam habebit noctem vel vesperam, *Apoc. 21. v. 25. & 22. v. 5. conf. Psal. 90. v. 4. 2. Pet. 3. v. 8.**

11/11

531. 72

Il/ii, Dulcissimo hoc textu finiuntur sacra poenitentialia & so-
lennum precum hujus anni, ut discamus in agnita veritatis luce,
de qua Conc. 1. & 2. ex *Apost.* 14. & 2. *Sam.* 7. ita ambulare, ut I.
Constantes perseveremus in fide & purae doctrinæ confessione, *Matb.*
10: v. 22. *Luc.* 22. v. 28. 29. 30. *Acto* 11. v. 23. & 13. v. 43. & 14. v. 22.
Rom. 2. v. 7. 1. *Cor.* 15. v. 1. 2. *Coll.* 2. v. 5. 6. 7. 1. *Theff.* 3. v. 8. 2. *Tim.*
3. v. 14. 1. *Job.* 2. v. 24. *Hebr.* 3. v. 6. 14. & 6. v. 15 - 19. *Apost.* 2. v. 10.
&c. II. Ut in gratia & agnitione Christi crescamus. Cujus necessi-
tas jam ex ante dictis patet, sed & hic addendum, quidnam re-
quiratur ad spirituale hoc incrementum juxta B. Gerh. (1) diligens
& quotidiana verbi meditatio: Ut enim ex luce verbi, lux Θεο-
γνωσίας & fidei præmium in corde hominis erigitur, ita quoq; ex
eadem verbi luce, lux fidei incrementum accipit, *Psal.* 36. v. 10, &
43. v. 3, 4. & 119. vers. 18, 99, 100. *Ioh.* 5. vers. 39. 1. *Tim.* 4. vers. 13,
14, 15. (2) seria precatio, ut cum Apostolis quotidie oremus,
Luc. 17: v. 5 Domine, adauge nobis fidem, fides fundit orationem &
eratio fusa impetrat fidei veritatem, *Eph.* 1: v. 16, 17, 18. (3) Sollicita
peccatorum voluntariorum evitatio, per illa enim & fide & gratia ite-
rum excidunt, qui in ea consentiunt, *Sap.* 1. v. 4, 5. *Tit.* 1: v. 15. 16.
(4) bonorum operum studium & fructificatio, quippe per que non so-
lum vera & viva fides se exerit, sed etiam per ea & in illis pinguiscit
& augetur: ut Beatus Luth. loquitur in cap. 17. *Gen.* III. ut De-
um celebrare & laudare perpetuum sit studium nostrum, *Psal.* 103: v. 1.
seqq. & 105: v. 1. seqq. & 106: v. 1. seqq. *Esa.* 63: v. 7. 1. *Pet.* 4: v. 11.
Apost. 5: v. 11-14. vid. *Concion.* 1. & 2. *Solemn.* *Eucharist.* 1679.
Conclusio ex 1. *Pet.* 5: v. 10.